
 

 METAMORFNÍ TECHNIKA A SUPERVIZE 2019 

 

Metamorfní technika je velmi jemná technika, říká se ji také „motýlí terapie“, a přitom je tak 

hluboká. Dokáže uvolnit pouhou stimulací bodů na prenatální linii nohou, rukou a hlavy naše 

bloky, které sahají až do rodových linií. Tyto bloky jsou např. způsobeny strachem, obavami, 

nerozhodností si ponechat dítě, těžkým porodem a mnoho dalšími situacemi, se kterými se 

účastníci mých kurzů seznamují. Dozvědí se, co MT umožňuje, jak se provádí, mluvíme o 

stádiích duševně-duchovního vývoje v časovém průběhu těhotenství, o systému čaker a 

jejich spojitosti s prenatální linií, o spojitosti s fyzickým tělem a v neposlední řadě si účastníci 

zvědomují, co se stane, když se jednotlivé body uvolní. Součástí výcviku není jen teoretická 

část, ale samozřejmě i praktická.  Osvojené dovednosti prohlubují v následných Supervizích 

a učí se dalšímu praktickému využití této techniky, jako práce metamorfní techniky na dálku. 

 

     

                         

 



 

 

           

 

         

 

                                


